Ces

Troskovi i prihodi

06.06.2023 12:26:54

routn A
member of otp group.

RACUNI | KARTICE
KATEGORIJE

TIP TRANSAKCIJE
DATUM TRANSAKCIJE
STATUS

OZNAKA

Naziv partnera
"JUGOPETROL" A.D.
PODGORICA

GLAVNI RACUN
DRZAVNOG
TREZORAUI. Stanka

"JUGOPETROL" A.D.
PODGORICA

CKB: Naplata provizije
CKB: Naplata provizije

Provizija za odrzavanje
racuna

PP transakciona
provizija
TODOROVIC VASILIJE

GLAVNI RACUN
DRZAVNOG
TREZORAUI. Stanka

Jedinstveni racun

poreza na dohodak fizi

Kascelan Danica

Tomovic Milica

Knezevic Ljubica Kotor

Sava Car

"JUGOPETROL" A.D.
PODGORICA

ME25510000000000207717-EUR, 510-2077-17

Svi

Svi

29.05.2023 - 03.06.2023

Svi

Svi

Datum transakcije
02.06.2023 10:58:05

01.06.2023 02:10:10

01.06.2023 12:38:33
01.06.2023 12:35:26
01.06.2023 12:35:26
01.06.2023 08:55:03
01.06.2023 08:44:31
31.05.2023 12:24:10

31.05.2023 09:24:29

30.05.2023 01:41:39
29.05.2023 11:06:28
29.05.2023 11:06:25
29.05.2023 11:06:24
29.05.2023 11:06:23

29.05.2023 10:18:50

Datum knjizenja
02.06.2023 12:00:00

01.06.2023 12:00:00

01.06.2023 12:00:00
01.06.2023 12:00:00
01.06.2023 12:00:00
01.06.2023 12:00:00
01.06.2023 12:00:00
31.05.2023 12:00:00

31.05.2023 12:00:00

30.05.2023 12:00:00
29.05.2023 12:00:00
29.05.2023 12:00:00
29.05.2023 12:00:00
29.05.2023 12:00:00

29.05.2023 12:00:00

1

lznos
-50 EUR

2342,04 EUR

-50 EUR
-7 EUR
-5 EUR
-2 EUR
-6,68 EUR
-1350 EUR

1350 EUR

-43,83 EUR
-70 EUR
-50 EUR
-50 EUR

-192,18 EUR

-50 EUR

ID broj transakcije

PPT-0660677817-D

PPT-0660557927-C

PPT-0660510036-D

PPT-0660343972-D

PPT-0660343970-D

PPT-0660075001-D

PPT-0660023021-D

PPT-0659624037-D

PPT-0659461246-C

PPT-0659418831-D

PPT-0659123246-D

PPT-0659123243-D

PPT-0659123241-D

PPT-0659123240-D

PPT-0658953440-D

Kategorija
Transport/Vozilo

Ostali prihod

Transport/Vozilo

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Ostali prihod

Racuni

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Transport/Vozilo

Autorska prava 2017 Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, adresa: Moskovska bb, 81000 Podgorica



